
Turnierverantwortliche - Frühjahrsrunde 2022

Verein Person Mail Telefon
FC Utzenstorf Ingo Senk kifu@fcutzenstorf.ch 079 321 96 69
SV Sumiswald Martin Meer bm.meer@bluewin.ch 079 643 91 81

Adrian Ammann a_ammann72@bluewin.ch 079 693 25 54
Sven Ammann sven.ammann1999@gmail.com 079 953 50 81

FC Blau-Weiss Oberburg Rolf Bärtschi rolf.baertschi@obnet.ch 079 386 92 48
FC Bützberg Thomas Spillmann thomas.spillmann@gmail.com 078 759 94 58
FC Langenthal Rafael Weibel lira_weibel@bluewin.ch 079 733 11 24
FC Aemme Mario Ritschard kifu.fcaemme@gmail.com 079 342 60 50
SC Ersigen Michael Lehmann michael1.lehmann@bluewin.ch 076 596 68 16
FC Aarwangen Marco Schütz kifu.fca@gmail.com 076 473 61 49
FC Langnau Ivo Strahm ivo_strahm@gmx.net 079 487 30 44
FC Kirchberg Marc Hostettler marc.hostettler@itprocess-swiss.com 078 604 96 19
Koppiger SV Stephan Suter kifu@koppiger-sv.ch 079 597 25 36
FC Herzogenbuchsee Leonie Eyer l.eyer13@outlook.com 079 400 01 31
SC Burgdorf Darijan Kutlacic daeru1991@hotmail.ch 079 202 95 41

Peter Schneeberger info@schuhmacherei-schneeberger.ch 079 844 91 87
Daniel Röthlisberger daniel.roethlisberger@fc-lotzwil-madiswil.ch 079 282 59 66

FC Lotzwil-Madiswil

FC Roggwil

Die Meldung über die genaue Anzahl Mannschaften, welche am Turnier teilnimmt, hat bis am Freitag der 
Vorwoche um 23.59 Uhr per Mail an die/den Turnierverantwortliche*n des Heimclubs zu erfolgen! 


